KABUPATEN PANDEGLANG – KEUANGAN DAERAH – PENGELOLAAN – SISTEM DAN PROSEDUR – PERATURAN BUPATI PANDEGLANG NOMOR 8 TAHUN 2013 – PERUBAHAN 2015

PERBUP KABUPATEN PANDEGLANG NO. 4, BD.2015/NO 4, HBD. PROVINSI BANTEN: 31 HLM.

PERATURAN BUPATI PANDEGLANG NOMOR 4 TAHUN 2015 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PANDEGLANG NOMOR 8 TAHUN 2015 TENTANG SISTEM DAN PROSEDUR PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH KABUPATEN PANDEGLANG

ABSTRAK

- Bahwa dalam rangka efektifitas dan akuntabilitas pengelolaan keuangan daerah di Kabupaten Pandeglang perlu dilakukan penyempurnaan Peraturan Bupati Pandeglang Nomor 8 Tahun 2013 tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati Pandeglang tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Pandeglang Nomor 8 Tahun 2013 tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Pandeglang.
 - Dasar Hukum: Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000, Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003, Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009, Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 jo. Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000, Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 58 Tahun 2005, Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2006, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 39 Tahun 2007, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 2008, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 71 Tahun 2010, Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 jo. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 55 Tahun 2008, Peraturan Daerah Kabupaten Pandeglang Nomor 2 Tahun 2010, Peraturan Daerah Kabupaten Pandeglang Nomor 7 Tahun 2010, Peraturan Daerah Kabupaten Pandeglang Nomor 3 Tahun 2012, Peraturan Daerah Kabupaten Pandeglang Nomor 2 Tahun 2014.
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Pandeglang Nomor 8 Tahun 2013 Tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Pandeglang, adapun perubaha terjadi pada psal pasal adalah ketentuan Pasal 1, Ketentuan Pasal 4 ayat (3) huruf a dihapus dan huruf c diubah, Ketentuan Pasal 5 ayat (2) huruf e dan huruf o dihapus serta huruf n diubah, Ketentuan Pasal 6 diubah, Ketentuan Pasal 7 ditambah 2 (dua) ayat baru yakni ayat (3) dan ayat (4), Ketentuan Pasal 8 ditambah 1 (satu) ayat baru, Ketentuan Bagian Ketujuh diubah dan Pasal 9 diubah, Ketentuan Pasal 10 diantara ayat (2) dan ayat (3) disisipkan 1 (satu) ayat baru yakni ayat (2.a), .

Ketentuan Bagian Kesepuluh diubah, Pasal 12 ayat (1) dan ayat (2) diubah, dan ayat (3) dihapus, Ketentuan Pasal 32 diubah, Ketentuan Pasal 34 ayat (2) diubah, Ketentuan Pasal 48 ayat (1) diubah dan diantara ayat (1) dan ayat (2) disisipkan 1 (satu) ayat baru yakni ayat (1.a), Ketentuan Pasal 57 huruf b, huruf c dan huruf e angka 3) diubah, Ketentuan Pasal 77 diubah, Ketentuan Pasal 78 diubah, Ketentuan Pasal 80 diubah, Diantara ketentuan Pasal 80 dan Pasal 81 disisipkan satu Pasal baru yakni Pasal 80.a, Ketentuan Pasal 81 diubah.

CATATAN : - Peraturan Bupati ini berlaku pada saat diundangkan tanggal 2 Januari 2015.